
UCHWAŁA NR XXIV/213/16
RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ

z dnia 19 maja 2016 r.

w sprawie zasad korzystania z otwartego obiektu dysponującego nieckami basenowymi w Bystrzycy 
Kłodzkiej

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 2 pkt 2, art. 4 ust. 2 pkt 3 i ust. 3, art. 5 ustawy z dnia 18 sierpnia 
2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (Dz. U. z 2011 r. nr 208, poz. 1240 z 
późn. zm.) - Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala się, co następuje:

§ 1. Zasady i tryb korzystania z otwartego obiektu dysponującego nieckami basenowymi w Bystrzycy 
Kłodzkiej przy ul. Floriańskiej 4a, w brzmieniu określonym w regulaminie korzystania z otwartego obiektu 
dysponującego nieckami basenowymi zwanego w dalszej części regulaminu kąpieliskiem, stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej:
A. Pokora

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 maja 2016 r.

Poz. 2547



Załącznik do uchwały nr XXIV/213/16 
Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 

z dnia 19 maja 2016 r.  

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z OTWARTEGO OBIEKTU DYSPONUJĄCEGO NIECKAMI BASENOWYMI 

W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

zwanego w dalszej części regulaminu – kąpieliskiem 

 

1. Kąpielisko jest otwarte w sezonie letnim: od poniedziałku do niedzieli w godz. 10:00 -17:00 oraz 
18:00 – 20:00. 

2. Do korzystania z kąpieliska uprawnione są osoby mające bilet wstępu. Opłata jest pobierana 
zgodnie z cennikiem.  

3. Dzieci w wieku do lat 10 mogą przebywać na terenie kąpieliska oraz kąpać się wyłącznie pod 
opieką osób dorosłych.  

4. Zabrania się wstępu osobom, których stan wskazuje na spożycie alkoholu oraz sprzedaży, 
podawania, wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych - na terenie kąpieliska.  

5. Za przedmioty wartościowe pozostawione na terenie kąpieliska, dzierżawca kąpieliska nie ponosi 
odpowiedzialności.  

6. Osoby korzystające z kąpieli obowiązuje noszenie stroju kąpielowego.  

7. Ratownikami są osoby noszące ubiór z emblematem „WOPR”, czapki ratownika i posiadające 
stosowne uprawnienia.  

8. Osoby korzystające z kąpieliska obowiązane są ściśle stosować się do poleceń ratowników.  

9. Osobom znajdującym się na terenie kąpieliska nie wolno: 

a) przekraczać granicy strefy, jeśli nie umieją pływać,  

b) wchodzić do wody lub skakać z trampoliny wbrew zakazom ratownika,  

c) niszczyć urządzeń i sprzętu kąpieliska,  

d) zakłócać wypoczynku i kąpieli innym osobom, a w szczególności:  

- popychać i wrzucać innych do wody,  

- zaśmiecać i zanieczyszczać teren kąpieliska, 

e) wprowadzać zwierząt na teren kąpieliska. 

10. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu będą usuwane                       
z terenu kąpieliska, niezależnie od skierowania sprawy na drogę postępowania w sprawach                             
o wykroczenia.  

11. Osoby niszczące i uszkadzające ogrodzenie i urządzenia na kąpielisku ponoszą odpowiedzialność 
materialną za wyrządzone szkody.  

12. Niestosowanie się do w/w regulaminu będzie skutkowało czasowym lub trwałym zakazem 
korzystania z kąpieliska.  

13. Właścicielem kąpieliska jest Gmina Bystrzyca Kłodzka.  

14. Skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania kąpieliska należy zgłaszać do Burmistrza Bystrzycy 
Kłodzkiej (Urząd Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej, Wydział Turystyki i Kultury Fizycznej, ul. 
H. Sienkiewicza 6, 57-500 Bystrzyca Kłodzka, tel. 74 811 76 75).  

15. Opiekę nad obiektem sprawuje Dzierżawca.  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2547


		2016-05-24T11:18:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




